
ZARZĄDZENIE NR 495/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wypłaty diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych biorących udział 

w wyborach samorządowych 2010r. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznaczam pełnomocników Prezydenta Miasta Kielce, wymienionych w załączniku do

zarządzenia, na płatników upoważnionych do dokonania wypłaty diet należnych członkom 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 

listopada 2010 roku.  

§ 2. Ustalam termin wypłat diet w dniach 25-26 listopada 2010 r. dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych 2010.  

§ 3. Zobowiązuję Wydział Organizacyjny do sporządzenia list stanowiących podstawę 

wypłaty diet i przekazania ich do Wydziału Księgowości do dnia 23 listopada 2010 r.  

§ 4. Dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Kielce oraz dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych zobowiązani są umożliwić 

płatnikom wykonanie zadania wypłaty diet w wyznaczonym w terminie.  

§ 5. Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu zabezpieczy pobranie z banku środków 

pieniężnych potrzebnych na wypłatę diet, przekazanie ich za pokwitowaniem wyznaczonym 

płatnikom oraz rozliczanie płatników w terminie, o którym mowa w § 2.  

§ 6. Wypłatę diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach zamkniętych 

i jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce zorganizuje Wydział Księgowości Urzędu 

z uwzględnieniem terminu wyznaczonego w § 2 zarządzenia.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i równorzędnych komórek

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr

495/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik 

ID: ZSBFT-PAFKA-LUMEP-GVBOC-YTQST. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 495/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wypłaty diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych biorących udział 

w wyborach samorządowych 2010r. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznaczam pełnomocników Prezydenta Miasta Kielce, wymienionych w załączniku do

zarządzenia, na płatników upoważnionych do dokonania wypłaty diet należnych członkom 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 

listopada 2010 roku.  

§ 2. Ustalam termin wypłat diet w dniach 25-26 listopada 2010 r. dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych 2010.  

§ 3. Zobowiązuję Wydział Organizacyjny do sporządzenia list stanowiących podstawę 

wypłaty diet i przekazania ich do Wydziału Księgowości do dnia 23 listopada 2010 r.  

§ 4. Dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Kielce oraz dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych zobowiązani są umożliwić 

płatnikom wykonanie zadania wypłaty diet w wyznaczonym w terminie.  

§ 5. Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu zabezpieczy pobranie z banku środków 

pieniężnych potrzebnych na wypłatę diet, przekazanie ich za pokwitowaniem wyznaczonym 

płatnikom oraz rozliczanie płatników w terminie, o którym mowa w § 2.  

§ 6. Wypłatę diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach zamkniętych 

i jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce zorganizuje Wydział Księgowości Urzędu 

z uwzględnieniem terminu wyznaczonego w § 2 zarządzenia.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i równorzędnych komórek

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr

495/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik 

ID: ZSBFT-PAFKA-LUMEP-GVBOC-YTQST. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 495/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wypłaty diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych biorących udział 

w wyborach samorządowych 2010r. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznaczam pełnomocników Prezydenta Miasta Kielce, wymienionych w załączniku do

zarządzenia, na płatników upoważnionych do dokonania wypłaty diet należnych członkom 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 

listopada 2010 roku.  

§ 2. Ustalam termin wypłat diet w dniach 25-26 listopada 2010 r. dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych 2010.  

§ 3. Zobowiązuję Wydział Organizacyjny do sporządzenia list stanowiących podstawę 

wypłaty diet i przekazania ich do Wydziału Księgowości do dnia 23 listopada 2010 r.  

§ 4. Dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Kielce oraz dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych zobowiązani są umożliwić 

płatnikom wykonanie zadania wypłaty diet w wyznaczonym w terminie.  

§ 5. Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu zabezpieczy pobranie z banku środków 

pieniężnych potrzebnych na wypłatę diet, przekazanie ich za pokwitowaniem wyznaczonym 

płatnikom oraz rozliczanie płatników w terminie, o którym mowa w § 2.  

§ 6. Wypłatę diet członkom Obwodowych Komisji Wyborczych w obwodach zamkniętych 

i jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce zorganizuje Wydział Księgowości Urzędu 

z uwzględnieniem terminu wyznaczonego w § 2 zarządzenia.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i równorzędnych komórek

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr

495/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik 

ID: ZSBFT-PAFKA-LUMEP-GVBOC-YTQST. przyjety. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekrgk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/93CC39FC-9188-42D4-80FF-F93C7308FBC6/Zalacznik1.doc

